
 

Протокол № ЭЦЗ - 19/03/26 (1) 

Протокол рассмотрения, оценки и сопоставления заявок на участие в запросе котировок в 

электронной форме на право заключения договора на поставку питьевой воды 

 

г. Екатеринбург                                                                                                            10.04.2019 г. 

                      

      

Присутствуют члены закупочной комиссии: 

 

 Никерин Д.С. 

 Попова М.И. 

 Пудов С.В.  

 

Состав закупочной комиссии определен приказом АО «РИЦ» от 28 марта 2019г. ЭЦЗ - 19/03/26. 

Заседание проводится в присутствии трех членов комиссии. Комиссия правомочна. 

Процедура рассмотрения заявок на участие в запросе котировок в электронной форме на право 

заключения договора по поставке питьевой воды проводилась: с 11 часов 00 минут (время местное 

Заказчика) 08.04.2019 г. по адресу: 620142, г. Екатеринбург, ул. Чапаева, дом 14, корпус 5, офис 5. 

До окончания срока для подачи заявок, указанного в Извещении о закупке 08 апреля 2019 года                    

10 ч. 00 мин. (время местное) были поданы следующие заявки: 

 

Начальная максимальная цена:  

299 520 (двести девяносто девять тысяч пятьсот двадцать) рублей 00 копеек, кроме того НДС 59 904 

(пятьдесят девять тысяч девятьсот четыре) рубля 00 копеек  

Кол-во: согласно Извещения о закупке. 

Срок поставки: в течение 3 (трех) лет либо до исчерпания полной стоимости Договора 

 

Таблица 1 

 

Таблица 2 

Заявка №1 

Общество с ограниченной ответственностью «Эдель Лаб» 

Принадлежность к МСП: да 

ИНН 4825092112/ КПП 482501001 

ОГРН 1124825000255 

Юридический адрес: 630055, РФ, город Липецк, проезд Универсальный, дом № 14 а  

Почтовый адрес: 630055, РФ, город Липецк, ул. Бердское шоссе, дом 510  

 Дата и время поступления заявки: 03.04.2019г. в  13:20 

Цена договора: 292 608 руб. 00 коп. кроме того НДС (20%) 58 521 руб. 60 коп. 

Соответствие заявки участника требованиям: соответствует 

Заявка №2 

Общество с ограниченной ответственностью «Аквабаланс» 

Принадлежность к МСП: да 

ИНН 6674204682/ КПП 667901001 

ОГРН 1069674091057 

Юридический адрес:  620103, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Селькоровская, д. 126а 

Почтовый адрес: 624001, Свердловская область, Сысертский район, Челябинский тракт, 25 км 

Дата и время поступления заявки: 03.04.2019 г. в  17:32 

Цена договора: 241 920 (двести сорок одна тысяча девятьсот двадцать) рублей 00 копеек без учета 

НДС  

Соответствие  заявки участника требованиям: соответствует 



 

Таблица 3 

 

Таблица 4 

 

Таблица 5 

 

Таблица 6 

 

 

Заявка №3 

Общество с ограниченной ответственностью «Люкс Вода Инвест» 

Принадлежность к МСП: да 

ИНН 4501132622/ КПП 745301001 

ОГРН 1074501005611 

Юридический адрес: 454080, РФ, город Челябинск, ул. Энгельса, дом № 40 б  

Почтовый адрес: 454080, РФ, город Челябинск, ул. Энгельса, дом № 40 б 

 Дата и время поступления заявки: 05.04.2019г. в  12:47 

Цена договора: 253 440 руб. 00 коп. кроме того НДС (20%) 50 688 руб. 00 коп. 

Соответствие заявки участника требованиям: соответствует 

Заявка №4 

Общество с ограниченной ответственностью «Полюс» 

Принадлежность к МСП: нет 

ИНН 6674124860/ КПП 667901001  

ОГРН 1036605224622 

Юридический адрес: 620024, РФ, г. Екатеринбург, ул. Новоспасская, д. 1а  

Почтовый адрес: 620024, РФ, г. Екатеринбург, ул. Новоспасская, д. 1а  

Дата и время поступления заявки: 07.04.2019г. в  20:01 

Цена договора: 134 400 руб. 00 коп. кроме того НДС (20%) 26 880 руб. 00 коп. 

Соответствие заявки участника требованиям: соответствует 

Заявка №5 

Индивидуальный предприниматель Барэлюк Юлия Олеговна 

Принадлежность к МСП: да 

ИНН 667479846040 

ОГРНИП 318665800050207 

Юридический адрес: 620010, РФ, г. Екатеринбург, ул. Кутузова, д. 87  

Почтовый адрес: 620010, РФ, г. Екатеринбург, ул. Кутузова, д. 87 

Дата и время поступления заявки: 08.04.2019г. в  09:28 

Цена договора: 253 440 руб. 00 коп. без учета НДС не предусмотрен 

Соответствие заявки участника требованиям: соответствует 

Заявка №6 

Индивидуальный предприниматель Кулакова Елена Григорьевна 

Принадлежность к МСП: да 

ИНН 665205809815 

ОГРНИП 309665806200010 

Юридический адрес: 620010, РФ, г. Екатеринбург, ул. Металлургов, д. 32, корп. А, кв. 187  

Почтовый адрес: 620010, РФ, г. Екатеринбург, ул. Розы Люксембург, д. 64, пом. 702 

Дата и время поступления заявки: 08.04.2019г. в  09:35 

Цена договора: 226 483 руб. 20 коп. без учета НДС не предусмотрен 

Соответствие заявки участника требованиям: соответствует 



 

Члены комиссии приступили к рассмотрению поступивших заявок на соответствие требованиям, 

установленным  Извещению о закупке. 

Рассмотрев материалы заявок участников размещения заказа на участие в запросе котировок в 

электронной форме  на право заключения договора по поставке питьевой воды, члены комиссии приняли 

решение о допуске или об отказе в допуске к участию в запросе котировок в электронной форме, 

согласно  таблицы 7. 

 

Таблица 7  

 
№ 

п/п 

Наименование участника 

размещения заказа 

Основания для 

отклонения заявки 

участника в соответствии 

с закупочной 

документацией 

Сведения о решении каждого 

члена единой комиссии о допуске 

(отказе в допуске) к участию в 

закупке 

Н
и

к
ер

и
н

 Д
.С

. 
  

  
  

  
  

  
  
  

 

П
у
д
о
в 

С
.В

.  
   

   
   

   
   

   
   

  

П
о

п
о

в
а 

М
.И

..
  

  
  

  
  
  

  
 

Д
о

п
у

щ
ен

/ 

о
тк

л
о

н
е
н

 

1 
Общество с ограниченной 

ответственностью «Эдель Лаб» 

Принадлежность к МСП: да 

ИНН 4825092112 

соответствует 

Д
о

п
у

щ
ен

 

Д
о

п
у

щ
ен

 

Д
о

п
у

щ
ен

 

Д
о

п
у

щ
ен

 

2 
Общество с ограниченной 

ответственностью «Аквабаланс» 

Принадлежность к МСП: да 

ИНН 6674204682 

соответствует 

Д
о

п
у

щ
ен

 

Д
о

п
у

щ
ен

 

Д
о

п
у

щ
ен

 

Д
о

п
у

щ
ен

 

3 Общество с ограниченной 

ответственностью «Люкс Вода 

Инвест» 

Принадлежность к МСП: да 

ИНН 4501132622 

соответствует 

Д
о

п
у

щ
ен

 

Д
о

п
у

щ
ен

 

Д
о

п
у

щ
ен

 

Д
о

п
у

щ
ен

 

4 
Общество с ограниченной 

ответственностью «Полюс» 

Принадлежность к МСП: нет 

ИНН 6674124860 

соответствует 

Д
о

п
у

щ
ен

 

Д
о

п
у

щ
ен

 

Д
о

п
у

щ
ен

 

Д
о

п
у

щ
ен

 

5 Индивидуальный предприниматель 

Барэлюк Юлия Олеговна 

Принадлежность к МСП: да 

ИНН 667479846040 

соответствует 

Д
о

п
у

щ
ен

 

Д
о

п
у

щ
ен

 

Д
о

п
у

щ
ен

 

Д
о

п
у

щ
ен

 

6 
Индивидуальный предприниматель 

Кулакова Елена Григорьевна 

Принадлежность к МСП: да 

ИНН 665205809815 

соответствует 

Д
о

п
у

щ
ен

 

Д
о

п
у

щ
ен

 

Д
о

п
у

щ
ен

 

Д
о

п
у

щ
ен

 

 

 

Подано заявок: 6 (шесть) 

          Заявок отклонено: 0 (ноль) 

 

После проведения процедуры рассмотрения комиссией была проведена процедура оценки и 

сопоставления заявок допущенных участников запроса котировок в электронной форме на право 

заключения договора по договора по поставке питьевой воды, результаты которой отражены                                                    

в таблице 8. 

  



 

Таблица 8 

 
П

р
ед

в
ар

и
те

л
ь
н

ы
й

 

п
о

р
яд

к
о

в
ы

й
 н

о
м

ер
 

п
р

и
св

о
ен

н
ы

й
 у

ч
ас

тн
и

к
у

 п
о

 

р
ез

у
л
ь
та

та
м

 о
ц

ен
к
и

 

Наименование участника Критерий оценки Сведения об оценке (%) 

Н
и

к
ер

и
н

 Д
.С

. 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

П
у
д
о
в 

С
.В

.  
   

   
   

   
   

   
   

  

П
о

п
о

в
а 

М
.И

..
  

  
  

  
  
  

  
 

И
то

го
в
ая

 

1 
Общество с ограниченной 

ответственностью «Эдель 

Лаб» 

Принадлежность к МСП: да 

ИНН 4825092112 

Цена договора 45,93 45,93 45,93 45,93 

2 
Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Аквабаланс» 

Принадлежность к МСП: да 

ИНН 6674204682 

Цена договора 55,56 55,56 55,56 55,56 

3 
Общество с ограниченной 

ответственностью «Люкс 

Вода Инвест» 

Принадлежность к МСП: да 

ИНН 4501132622 

Цена договора 53,03 53,03 53,03 53,03 

4 Общество с ограниченной 

ответственностью «Полюс» 

Принадлежность к МСП: нет 

ИНН 6674124860 

Цена договора 100 100 100 100 

5 Индивидуальный 

предприниматель Барэлюк 

Юлия Олеговна 

Принадлежность к МСП: да 

ИНН 667479846040 

Цена договора 53,03 53,03 53,03 53,03 

6 
Индивидуальный 

предприниматель Кулакова 

Елена Григорьевна 

Принадлежность к МСП: да 

ИНН 665205809815 

Цена договора 59,34 59,34 59,34 59,34 

 

 

Проведя оценку заявок участников запроса котировок в электронной форме на право заключения 

договора по поставке питьевой воды, комиссия приняла следующие решения: 

 

 Провести переторжку среди допущенных участников;   

 Закупочному органу сообщить о дате и времени проведения переторжки участникам, 

путем направления извещения о проведении переторжки. 

 



 

Протокол составлен 10.04.2019 г., протокол подлежит публикации до 11.04.2019 г.  

 

 

 


